
UCHWAŁA NR IV/34/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 9 marca 2015r. 

 

w spawie określenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 

379 i poz. 1072), art. 19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się inkasentów opłaty targowej w osobach: Jan Kiedrowski, Alek-

sandra Kiedrowska, Karolina Kiedrowska, na targowisku przy ul. Angowickiej, ul. 

Młodzieżowej, Pl. Piastowskim i na terenie miasta. 

2. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 7,9%.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/321/13 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 

marca 2013r. w sprawie określenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagro-

dzenia za inkasa (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2013 poz. 1840). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienni-

ku urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 

2015r. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: C791BEF6-68F4-4053-BC21-B8BB194EE98A. Podpisany Strona 1




